

Alltid i rörelse, här och nu, en trygg  
plats för längtan som alla vill tillhöra.

Vision för Helsingborgs pastorat





Vårt uppdrag i Svenska kyrkan är tydligt.  
Vi har funnits i årtusenden. Vi vet vad vår grundläggande uppgift är och vi delar Svenska kyrkans grundläggande värderingar.

Men vi finns i en föränderlig värld. Och vi, som valt att lägga vårt engagemang här, har behov, tankar, hjärta och vilja för olika perspektiv. Det är också vår styrka, att vi är i ständig förändring – i ständig rörelse.

Visionen är ett resultat av medarbetares tankar och idéer om Helsingborgs pastorats framtid. Den är en gemensam riktning och en gemensam förklaring till vad vi vill och vart vi ska.

Visionen är vår blick mot framtiden.

Den här foldern presenterar visionens innehåll och sammanhang. Här finns också frågor som du som medarbetare, ditt arbetslag och din verksamhet kan använda i arbetet med att förverkliga visionen.



Alltid i rörelse, här och nu, en trygg plats  
för längtan som alla vill tillhöra.

Vi är i rörelse. Vi är inte rädda för förändring, samtidigt värnar vi vår kultur och vår historia och har en förmåga att möta både människors behov och det som händer i samhället och världen.

---

Kvinnor i Chenchä, Etiopien, vid invigningen av täckta vattenbrunnar, ett samarbetsprojekt mellan Hope for children och Helsingborgs pastorat.  
Foto: Carina Sandman Andersson



Vi står för trygghet, oavsett om det handlar om människors längtan efter trygghet i livet, i sin tro eller om det handlar om vårt arbete, kyrkorummen eller begravningsplatserna.

---



Övning med Helsingborgs gosskör 2019  
Foto: Josefine Sjöqvist



Vi är en naturlig och självklar del i stadens rörelse och helsingborgarnas liv. Där det händer, där är vi, och där inget händer – där är också vi.  
Staden är vårt kyrkorum, och kyrkorummen är stadens.

---

Avslutningskonserten Helsingborgarnas psalmer under  
H22 City Expo.  
Foto: Linda Gustafsson



Vi värnar om hela skapelsen, från minsta växt till varje människa. Vi verkar för långsiktig hållbarhet och biologisk mångfald i allt vi gör.

---

Sommarjobbare på Nya Kyrkogården under sommaren 2021  
Foto: Linda Gustafsson



Vi ska vara ett sammanhang som engagerar människor,  
och som de är stolta över att tillhöra.  
Här är du och jag inkluderade, älskade och sedda.

---

Konfirmation och vuxendop i Den Gode Herdens kyrka.  
Foto: Linda Gustafsson



Visionen är fastställd av Kyrkofullmäktige 2021

